Ca.XII.

ueniens iuenerit et vacante mundata et ornata. Tunc sicut sumit septem alios spiritus fortiores se: et intrantes habent aures nouissima bovis illi? peccatum. Sic erit generatio huic peccati. **CHRY.** Quia comites suos nobis nuntiatur in inicio et condonatur ppter tempore tardiorum contumaciarum. Concedit gaudi et gaudium patienti: futuram in die post mortem subdit. non vocat. **HIERO.** Quid si isti loca deponunt: quoniam quis in eis aliud habet? **THIERO.** Quid si isti loca deponunt: quoniam quis in eis aliud habet? **GRE.** Et pugna velociter ac hec intelligitur: et coloris doctrina pstrat neco et hoc est et genitio huius pessime. cōpelliuntur et quodlibet ad modum pfectum. **RABA.** Quid enim qlibet ad fidem versus est a quo diabolus p baptismu ejus: qd eicus ida loca arida pgrat. i. corda fidelium. **REMI.** Loca enimarentia: atq; iaquosa sunt corda iustorum: qd discipline fortitudinem ab oī carnalis occupant. **REMI.** Loca vero huius sunt terrenorum hominum metes quos huius carnalis occupant. replet fluidas facit: in quibus diabolus iniquitas sue vestigia tato alti imprimit: qd in eisdem metibus pes transitus illi? qd istura terra descendit. **RABA.** Nades aut ad domum suam vni exiuerat: iuenerit ea vacante a bonis actibus p negligentiā. Scopis mūdatā. s. a vitiis pstinis p baptismu: Omnia simulatiūtib? p hypocrisim. **AVG. de q. cuā.** Ut p hec vba signat dñs quosda ita credituros: vt nō possint ferre labore cōtinēti et ad seculū redituri sunt: qd dic: Assumit secundūt alios septē. intelligit: qd cū qd ceciderit dū iusticia etiā simulationē habebit. Cupiditas enim carnis expulsa p pniām suetis opib? cū nō iuenerit i qd? delectationib? qui escat: audi? redit: et rursus occupat mente hominis. negligētia subsecuta ē: vt nō introduceret tanq; habitatores mūdate domum domini p sanā doctrinā: qd nō solū habet illa. vii. vita q. vii. vñtibus sit huius spiritualib?: s. etiā p hypocrisim se ipsas huius vñtates simulabat p opterea assumptis secū. vii. aliis neq; hoc ē ipa septenaria simulatioē redit ipsa compescit: vt sint nouissima hominis illi? peiora prib? **GREGO.** vii. mo. Pleriusq; etiā fit vt cū mens ex ipso exordio sui pfect? extollit: cūq; se iā qd de vñtib? erigit: sciuēt ī se aduersario aditū pādat: tātoq; se vñbemē? i ei? fractōe exhibet: qd et graui? qd vel ad modicū fuerat pfectus dolet.

Adbuc eo loquēte ad turbas: ecce mater ei? et fratres stabāt foris: qd rentes loq ei. **Dixit aut ei qdā:** Ecce mī tua et fratres tui foris stāt que rentes te. At ipē rñdens dicenti sibi ait: Que est mī mea: et qd sūt fratres mei? Et extendens manū i discipu

los suos dixit: Ecce matē mea et fratres mei. Quicūq; enī fecerit uolūtate p̄is mei qd in celis est: ipē meus frat̄ soror et mī est.

HYLA. Quia pdcā oīa in pñne maiestatis vñtate loqbat: nūciātū sibi qd foris a mīre atq; fratrib? expetaref qd rñderit: euāgelistā demōstrat subdēs. Ad hoc eo lo. ad tur. ec. ma. ei? et fra. fo. sta. q. lo. ei. **AVG. de q. cuā.** Hoc sine dubio uenientē gestū itel ligē debem? pmissit enī cū ad hoc narrādū trāfaret: Adbuc eo loquēte ad turbas. Quid est Adbuc: nūi qd illō loqbat? Nā et mare? p illud qd de blasphemia spūscī retulerat dixit: Et venit ut mī ei? fratres Lucas aut nō hui? rei geste ordinē tenuit: s. poccus panit hoc et recordatū an narravit. **HIERO.** S. beluidij vna ppositio sumit: ex hoc qd fratres dñi i euāgilio noīam: Unū iqt frēs dñi dīcī sūt: qd nī erāt frēs: S. iā nūc sciēdū ē qd tuor mōis i scripturis dñnis frēs dicit: natura: gēte: cognatiōe: et affectu. Naturā: vt esau et iacob. Gēte: vt oēs iudei frēs iter se vocant: vi i deutonomio: Nō poteris cōstituē su p te hoīem alienū qd nō est frā tu? Porro cognatōne frēs vocat qd sūt de vna familia: sic i genisi: Dixit aut abraā ad lotb: Nō sit rixa iter te et me: qd frēs sum? Affectu etiā frēs dicunt: qd i duo diuidit: i spe ciale et cōe. in spāle: qd oēs christiani frēs dicunt: vt salvator dicit: Vnde dic fratrib? meis. Porro in cōe: qd oēs hoīes ex vno p̄e natī: pari iter nos germanitate cōiungimur: sicut ibi: Dicite his qd oderit vos: frēs nī vos estis. Interrogo qd iuxta quē modū frēs dñi in euāgilio appellat̄: Juxta naturā: s. scriptura nō dicit: nec Marie eos vocās filios nec ioseph. Juxta gēte: s. absurdū ē vt patīcī ex iudeis vocari. s. frēs cū oēs qd ibi fuerūt: frēs potuerit appellari. Juxta affectū huiā iuris et spūs vexit qd magi erant frēs qd apli: quos dñs docebat iurissec? Aut si oēs qd hoīes sūt frēs: sultū sūt nūciare qd p̄i: Ecce frēs tui qdū te. Restat igit: vt frēs etiās appellatos a cognatiōe nō affectu: nō gētis p̄ilegio: nō natura. **HIERO.** sup mattib: Quidā vō frēs dñi de alia vñroze ioleph filios suspicat: sequētes delvraūta apocriphoz: et quādā nichā vel eschā mulierculam cōtingētes. Nos aut frēs dñi nō filios ioseph: s. osobrinos saluatoris sororis Marie materterē dñi filios etiālīgūt: qd eē dīr mī iacobi minoris et ioseph et inde quos i alio euāgilio loco frēs dñi legim? appellatos. frēs aut osobrinos dici oīs scriptura dñi: dīstrat. **CHRY.** Vide aut et frat̄ ei? elationē: cū enī doceret eos igredi et audire cū turba: vel si hoc non vellēt: expectaret fuiē smonis et tunc cū adire: hi extra eū vocat et cozā oīb? hoc faciūt: et supstīmū honoris amore ostendentes et mōstrare volētes qd cū oī ptāte xpo aliqd iūnūt: qd et euāgelistā ostendit hoc p̄im obſcure iſtuās cū dic: Adbuc eo loquēte. ac si dicēt Nūqd nō erat tps aliud: Quid aut et loq volebant si p vñtatis dogmatib? cōiter hoc p̄ponē oportebat vt et alios lucrarēt: si āt de aliis subupis p̄tinetibus nō oportebat ita festināter vocare: vñ manifestū est qm solū ex vana glā hoc faciebat. **AVG. de natūra et grā:** Si iqt dicas de frīb? de scā vñgine Maria